



Poznań, dnia 06.12.2018 r.

Nr sprawy ZP.261.19.2018

Nr pisma WOW NFZ.WAG-ZP.184.AN.2018

Do zainteresowanych Wykonawców

Dotyczy: Zamówienia publicznego na dostawę paliwa, usługę mycia samochodów, zakupy kosmetyków, akcesoriów i materiałów eksploatacyjnych do samochodów służbowych oraz usługę bezgotówkowych opłat drogowych

I

Odpowiedź na pytanie do treści SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1986), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Pytanie:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek bezgotówkowej usługi opłat drogowych, jeżeli Wykonawca umożliwi dokonywanie opłat za przejazd płatnymi odcinkami autostrad w Polsce za pomocą karty flotowej natomiast możliwość automatycznego rozliczania opłat drogowych w systemie viaAUTO/viaTOLL będzie funkcjonowała na odcinkach autostrad zarządzanych przez GDDKiA na podstawie zawartego do umowy odrębnego aneksu?

Odpowiedź:

Zamawiający uznaje warunek za spełniony. Zamawiający nie korzysta z via AUTO/viaTOLL

2. Pytanie:

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów konieczności udostępniania Zamawiającemu nagrań z monitoringu (SIWZ pkt 3 ppkt 7)? Pragnę poinformować, iż ze względu na ustawę o ochronie danych osobowych zapis z kamer udostępniany jest wyłącznie na wniosek prokuratury.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść pkt 3 ppkt 7 SIWZ, poprzez wykreślenie zapisu. Odpowiedniej modyfikacji ulega numeracja zapisów w pkt 3 SIWZ.

3. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od konieczności zamieszczania na załączniku do faktury ceny 1 litra paliwa po rabacie oraz stanu licznika pojazdu (SIWZ pkt 3 ppkt 19)? Wykonawca nalicza rabat od wartości brutto danego paliwa natomiast stan licznika zamieszczany jest na

GŁÓWNY SPECJALISTA

ds. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak nowak@nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

elektronicznym raporcie transakcji przesyłanym do Zamawiającego nie znajduje się jednak na załączniku do faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść pkt 3 ppkt 19 SIWZ, poprzez wykreślenie zapisów oznaczonych literą „e” oraz „g”. Odpowiedniej modyfikacji ulega numeracja zapisów w pkt 3 ppkt 19 SIWZ .

4. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sposobu zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy, do którego dostęp otrzymuje Zamawiający po zaparciu umowy (§ 4)?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza sposób zamawiania kart paliwowych przez dedykowany portal internetowy.

5. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmniejszenia wysokości kary umownej za odstąpienie od umowy do 5000 zł (§ 7 ust. 1)

Odpowiedź:

Zamawiający zmniejsza wysokość kary umownej za odstąpienie od umowy określoną w § 7 ust. 1 umowy do kwoty 5.000,00 zł.

6. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 analogicznej możliwości określonej w § 7 ust. 1 dla Wykonawcy (w zakresie odstąpienia od umowy)? Zgodnie z zasadą równości stron Wykonawca również powinien mieć możliwość otrzymania wypłaty kary umownej w sytuacji odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

7. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od kary wskazanej w § 7 ust. 2? Karty flotowe wysyłane są do Zamawiającego listem poleconym w ciągu 15 dni roboczych od złożenia wniosku. Niestety Wykonawca nie ma wpływu na pracę doręczycieli przesyłki (np. strajk poczty, błędny adres lub brak jego aktualizacji w przypadku zmiany), dlatego też nakładanie kary za zwłokę jest krzywdzące dla Wykonawcy.

Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby karty wydane były terminowo.

Aby uniknąć sytuacji braku możliwości zatankowania pojazdu, Wykonawca proponuje wydanie karty na okaziciela, tzw. uniwersalnej dostosowanej do potrzeb wszystkich użytkowanych pojazdów i wydawanej osobie oczekującej na docelową kartę.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zapis w § 7 ust. 2 umowy przewiduje nałożenie kary umownej w przypadku zwłoki Wykonawcy, a nie opóźnienia.

8. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania w § 7 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zapis uwzględnia wystawienie noty księgowej, zgodnie z zasadami rachunkowości, w każdym przypadku nałożenia kary umownej.

9. Pytanie:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart paliwowych w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ (§ 8)?

Odpowiedź:

Zamawiający otrzymał do wglądu wraz z wnioskiem o wyjaśnienia treści SIWZ, Regulamin Wykonawcy.

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania Regulaminu Wykonawcy dotyczącego warunków wydania i używania kart flotowych, w zakresie niesprzecznym z postanowieniami SIWZ.

III**Termin składania i otwarcia ofert**

Termin składania ofert uległ zmianie i upływa w dniu 13.12.2018 r. o godz. 12:00.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 13.12.2018 r. godz. 12:30.

DYREKTOR
Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia
w Poznaniu (2)
Agnieszka Pachciarz

GŁÓWNY SPECJALISTA
dł. Zamówień Publicznych
WOW NFZ

Aleksandra Hanna Nowak www.nfz.gov.pl

Wielkopolski Oddział Wojewódzki, ul. Piekary 14/15, 61-823 Poznań
tel.: 061 850 60 00, fax: 061 850 61 02, e-mail: sekretariat@nfz-poznan.pl

